Kolo

Vysledky zapast :.

Kolo €. |Fire Dragons vysledek HDC celkem body |Old boys vysledek HDC celkem body
1 KoldF FrantiSek 179 10 189 0 ([Dohnalek Stanislav 198 13 211 2
Sejkora Miroslav 137 16 153 0 Pitas Vladimir 200 13 213 2
Utkani ¢. |Stanék FrantiSek 147 7 154 0 [BeSik Josef 166 16 182 2
1 Tym 463 33 496 0 Tym 564 42 606 2
Soucet 0 Soucet 8

Kolo €. |Black Riders vysledek HDC celkem body |BouleFi vysledek HDC celkem body
1 Nosek Richard 161 3 164 0 |Synek Ales 205 205 2
Ivanciv Petr 201 201 2 |Fleischmann Jan st. 170 4 174 0
Utkani €. |Kolar Jan st. 157 157 0 |Zabka zZdenék 190 190 2
2 Tym 519 3 522 0 |Tym 565 4 569 2
Soucet 2 Soucet 6

Kolo €. |Blue team vysledek HDC celkem body [Tyrnavia Bowlers vysledek HDC celkem body
1 Keckés Pavol 217 217 2 [Turoci Dusan 171 7 178 0
Svéarny Marian 144 3 247 2 |Turoci Stefan 135 135 0
Utkani &. |Spindor Viktor 202 202 2 |Trnka FrantiSek 155 4 159 0
3 Tym 663 3 666 2 Tym 461 11 472 0
Soucet 8 Soucet 0

Kolo €. |SBK Lions Levice vysledek HDC celkem body |Lucerna RSTS vysledek HDC celkem body
1 Sov¢ik Ondrej 206 11 217 2 Klecka Jifi 191 3 194 0
Graus Karol 242 242 2 [Havlicek Zdenék 169 13 182 0
Utkani ¢. [Debnar Jan 160 10 170 2 Dlabacek JiFi 168 168 0
4 Tym 608 21 629 2 Tym 528 16 544 0
Soucet 8 Soucet 0

Kolo €. |Black Riders vysledek HDC celkem body [Tyrnavia Bowlers vysledek HDC celkem body
2 Nosek Richard 193 3 196 0 ([Tdroci Dusan 218 7 225 2
Koldfova Hana 132 11 143 0 |Turoci Stefan 154 154 2
Utkani €. |Ivanciv Petr 205 205 0 [Trnka FrantiSek 219 4 223 2
5 Tym 530 14 544 0 Tym 591 11 602 2
Soucet 0 Soucet 8

Kolo €. |Blue team vysledek HDC celkem body |Lucerna RSTS vysledek HDC celkem body
2 Keckés Pavol 208 208 2 Klecka Jifi 186 3 189 0
Svérny Marian 174 3 177 2 |Havlicek Zdenék 156 13 169 0
Utkani &. |Spindor Viktor 183 183 2 |Dlabacek Jiri 178 178 0
6 Tym 565 3 568 2 |Tym 520 16 536 0
Soucet 8 Soucet 0

2

Kolo ¢. |SBK Lions Levice vysledek HDC celkem body |Old boys vysledek HDC celkem body
2 Sov¢ik Ondrej 174 11 185 2 |Dohnélek Stanislav 154 13 167 0
Graus Karol 194 194 0 (Pitas Vladimir 183 13 196 2
Utkani ¢. |Debnar Jan 176 10 186 2 |Mlynar Marek 157 157 0
7 Tym 544 21 565 2 Tym 494 26 520 0
Soucet 6 Soucet 2

Kolo €. |Fire Dragons vysledek HDC celkem body |BouleFi vysledek HDC celkem body
2 Kolar Frantisek 214 10 224 2 |Synek Ales 203 203 0
Nadvornik Pavel 212 212 0 |Fleischmann Jan st. 223 4 227 2
Utkani ¢. |Stanék FrantiSek 170 7 177 0 |Zabka zdenék 195 195 2
8 Tym 596 17 613 0 Tym 621 4 625 2
Soucet 2 Soucet 6




Kolo ¢. |Blue team vysledek HDC celkem body |Old boys vysledek HDC celkem body
3 Keckés Pavol 238 238 2 |Mlynar Marek 208 208 0
Svérny Marian 168 3 171 0 |Pitas Vladimir 180 13 193 2
Utkani &. |Spindor Viktor 192 192 0 |Besik Josef 203 16 219 2
9 Tym 598 3 601 0 Tym 591 29 620 2
Soucet 2 Soucet 6

Kolo ¢. |Tyrnavia Bowlers vysledek HDC celkem body |BouleFi vysledek HDC celkem body
3 Tudroci Dusan 143 7 150 0 |Synek Ales 191 191 2
Viskupi¢ Jozef 149 6 155 0 Fleischmann Jan st. 176 4 180 2
Utkani €. |Trnka FrantiSek 181 4 185 0 |Zabka zZdenék 196 196 2
10 Tym 473 17 490 0 Tym 563 4 567 2
Soucet 0 Soucet 8

Kolo €. |Fire Dragons vysledek HDC celkem body |Lucerna RSTS vysledek HDC celkem body
3 Kolar FrantiSek 234 10 244 2 Klecka Jifi 190 3 193 0
Sejkora Miroslav 160 16 176 0 |Havlicek Zdenék 182 13 195 2
Utkani ¢. |Nadvornik Pavel 202 202 2 |Dlabacek Jiri 164 164 0
11 Tym 596 26 622 2 Tym 536 16 552 0
Soucet 6 Soucet 2

Kolo €. |Black Riders vysledek HDC celkem body [SBK Lions Levice vysledek HDC celkem body
3 Nosek Richard 170 3 173 0 |Soveik Ondrej 199 11 210 2
Ivanciv Petr 278 278 2 |Graus Karol 240 240 0
Utkani €. |Kolar Jan st. 184 184 0 [Debnar Jan 188 10 198 2
12 Tym 632 3 635 0 Tym 627 21 648 2
Soucet 2 Soucet 6

Kolo €. |Fire Dragons vysledek HDC celkem body [Tyrnavia Bowlers vysledek HDC celkem body
4 KoldF FrantiSek 180 10 190 2 [Turoci Dusan 136 7 143 0
Nadvornik Pavel 169 169 2 |Viskupi¢ Jozef 132 6 138 0
Utkani ¢. |Stanék FrantiSek 147 7 154 0 [Trnka FrantiSek 222 4 226 2
13 Tym 496 17 513 2 Tym 490 17 507 0
Soucet 6 Soucet 2

Kolo €. |Black Riders vysledek HDC celkem body |Lucerna RSTS vysledek HDC celkem body
4 Nosek Richard 209 3 212 2 Klecka Jifi 162 3 165 0
Ivanciv Petr 196 196 2 [Havlicek Zdenék 158 13 171 0
Utkani ¢. |Kolar Jan st. 183 183 2 Dlabacek JiFi 136 136 0
14 Tym 588 3 591 2 Tym 456 16 472 0
Soucet 8 Soucet 0

Kolo €. |Blue team vysledek HDC celkem body [SBK Lions Levice vysledek HDC celkem body
4 Keckés Pavol 215 215 2 |Sovcik Ondrej 123 11 134 0
évérny Marian 179 3 182 2 Graus Karol 171 171 0
Utkani &. |Spindor Viktor 180 180 0 |Debnar Jan 182 10 192 2
15 Tym 574 3 577 2 Tym 476 21 497 0
Soucet 6 Soucet 2

Kolo €. |Bouleri vysledek HDC celkem body |Old boys vysledek HDC celkem body
4 Synek Ales 170 170 0 |Mlynar Marek 193 193 2
Fleischmann Jan st. 132 4 136 0 (Pitas Vladimir 174 13 187 2
Utkani ¢. |Zabka Zdenék 178 178 0 ([BeSik Josef 179 16 195 2
16 Tym 480 4 484 0 Tym 546 29 575 2
Soucet 0 Soucet 8




Kolo ¢. |SBK Lions Levice vysledek HDC celkem body |BouleFi vysledek HDC celkem body
5 Sov¢ik Ondrej 156 11 167 0 |Synek Ales 172 172 2
Graus Karol 158 158 0 |Fleischmann Jan st. 181 4 185 2
Utkani ¢. |Debnar Jan 157 10 167 0 |Zabka zdenék 224 224 2
17 Tym 471 21 492 0 Tym 577 4 581 2
Soucet 0 Soucet 8

Kolo ¢. |Fire Dragons vysledek HDC celkem body [Blue team vysledek HDC celkem body
5 KoldF FrantisSek 171 10 181 0 ([Keckés Pavol 214 214 2
Sejkora Miroslav 192 16 208 2 |Svérny Marian 138 3 141 0
Utkani ¢. |Stanék FrantiSek 160 7 167 0 |Spindor Viktor 192 192 2
18 Tym 523 33 556 2 Tym 544 3 547 0
Soucet 4 Soucet 4

Kolo €. |Black Riders vysledek HDC celkem body |Old boys vysledek HDC celkem body
5 Nosek Richard 194 3 197 2 |Mlynar Marek 183 183 0
Ivanciv Petr 173 173 0 ([Dohnalek Stanislav 161 13 174 2
Utkani €. |Kolar Jan st. 159 159 0 [BeSik Josef 171 16 187 2
19 Tym 526 3 529 0 Tym 515 29 544 2
Soucet 2 Soucet 6

Kolo €. |Lucerna RSTS vysledek HDC celkem body [Tyrnavia Bowlers vysledek HDC celkem body
5 Klecka Jifi 181 3 184 2 |Viskupic¢ Jozef 172 6 178 0
Havli¢ek Zdenék 173 13 186 0 |Tdroci Stefan 192 192 2
Utkani €. |Dlabacek Jiri 198 198 2 |Trnka FrantiSek 140 4 144 0
20 Tym 552 16 568 2 Tym 504 10 514 0
Soucet 6 Soucet 2

Kolo €. |Black Riders vysledek HDC celkem body [Blue team vysledek HDC celkem body
6 Nosek Richard 158 3 161 0 ([Keckés Pavol 198 198 2
Ivanciv Petr 172 172 2 évérny Marian 151 151 0
Utkani ¢. |Kolar Jan st. 169 169 2 |Spindor Viktor 157 160 0
21 Tym 499 3 502 0 Tym 506 3 509 2
Soucet 4 Soucet 4

Kolo €. |Tyrnavia Bowlers vysledek HDC celkem body |Old boys vysledek HDC celkem body
6 Viskupi¢ Jozef 189 6 195 2 |Mlynar Marek 189 189 0
Turoci Stefan 165 165 0 (Pitas Vladimir 187 13 200 2
Utkani €. |Turoci Dusan 160 7 167 0 ([BeSik Josef 182 16 198 2
22 Tym 514 13 527 0 Tym 558 29 587 2
Soucet 2 Soucet 6

Kolo €. |Lucerna RSTS vysledek HDC celkem body [BouleFi vysledek HDC celkem body
6 Klecka Jifi 173 3 176 0 Synek Ales 190 190 2
Havlicek Zdenék 130 13 143 0 |Fleischmann Jan st. 246 4 250 2
Utkani ¢. [Dlabacek JiFi 152 152 0 Zabka Zdenék 221 221 2
23 Tym 455 16 471 0 Tym 657 4 661 2
Soucet 0 Soucet 8

Kolo €. |Fire Dragons vysledek HDC celkem body [SBK Lions Levice vysledek HDC celkem body
6 Kolar FrantiSek 170 10 180 0 |Soveik Ondrej 182 11 193 2
Sejkora Miroslav 199 16 215 2 (Graus Karol 170 170 0
Utkani €. |Stanék FrantiSek 126 7 133 0 [Debnar Jan 188 10 198 2
24 Tym 495 33 528 0 Tym 540 21 561 2
Soucet 2 Soucet 6




Kolo €. |Lucerna RSTS vysledek HDC celkem body |Old boys vysledek HDC celkem body
7 Klecka Jifi 154 3 157 0 Mlynar Marek 202 202 2
Havlicek Zdenék 161 13 174 0 Pitas Vladimir 208 13 221 2
Utkani ¢. [Dlabacek JiFi 156 156 2 Besik Josef 136 16 152 0
25 Tym 471 16 487 0 Tym 546 29 575 2
Soucet 2 Soucet 6

Kolo €. |Fire Dragons vysledek HDC celkem body |[Black Riders vysledek HDC celkem body
7 KoldF FrantisSek 169 10 179 0 |Nosek Richard 199 3 202 2
Sejkora Miroslav 189 16 205 2 |Ivanciv Petr 162 162 0
Utkani ¢. |Nadvornik Pavel 179 179 2 |KoldF Jan st. 171 171 0
26 Tym 537 26 563 2 |Tym 532 3 535 0
Soucet 6 Soucet 2

Kolo ¢. |SBK Lions Levice vysledek HDC celkem body [Tyrnavia Bowlers vysledek HDC celkem body

7 |Soveik Ondrej 159 11 170 2 |Turoci Stefan 157 157 0
Graus Karol 128 128 0 |Viskupic Jozef 195 6 201 2
Utkani ¢. |Debnar Jan 181 10 191 2 |Trnka FrantiSek 157 4 161 0
27 Tym 468 21 489 0 Tym 509 10 519 2
Soucet 4 Soucet 4

Kolo €. |Blue team vysledek HDC celkem body |BouleFi vysledek HDC celkem body
7 Keckés Pavol 213 213 0 |Synek Ales 224 224 2
Svérny Marian 153 3 156 0 Fleischmann Jan st. 184 4 188 2
Utkani &. |Spindor Viktor 126 126 0 |Zabka zden&k 191 191 2
28 Tym 492 3 495 0 Tym 599 4 603 2
Soucet 0 Soucet 8




Zakladni skupina - Vysledkova tabulka

6. Mezinarodni

Fire

Black

Blue

SBK

Lucerna

Tyrnavia

Vyhry

Remizy

Prohry

finale SBL, - Lions Boulefi (Old boys| Body | Soudet | Pramér ; . . Poradi
ro&nik 2019 Dragons | Riders team Levice RSTS Bowlers tymu tymu tymu
6 4 2 6 6 2 0
Fire Dragons| F 26 | 3891 |55586| 3 1 3 5
563 | 556 | 528 | 622 513 613 | 496
2 4 2 8 0 2 2
Black Riders I 20 | 3858 | 551,14 1 1 5 6
535 502 | 635 | 501 544 522 | 529
4 4 6 8 8 0 2
Blue team N 32 | 3963 | 566,14 3 2 2 3
547 | 509 577 | 568 666 495 | 601
SBK Lions 6 6 2 4 8 4 0 6
Levice A 32 | 3881 [554,43| 4 1 2 4
561 | 648 | 497 629 489 492 | 565
2 (0] (0] (0] 6 0 2
L:CS‘?rr;'a L 10| 3630 | 51857 1 0 6 8
552 | 472 | 536 | 544 568 471 | 487
Tyr"f"ia 2 8 0 4 2 E 0 2 18| 3631 |51871| 1 1 5 7
Bowlers 507 | 602 | 472 | 519 | 514 490 | 527
6 6 8 8 8 8 0
Boulef¥i SBL 44 | 409 |58429| 6 0 1 1
625 | 569 | 603 | 581 | 661 567 484
8 6 6 2 6 6 8
old boys 2019 | 42 | 4027 |57529| 6 0 1 2
606 | 544 | 620 | 520 | 575 587 575




Superfinale o konecné umisténi

Vysledek

HDC Vysledek HDC Vysledek HDC | Souéet |4\ == (5]
Utkani o 1. misto 147 (] 209 a4 204 0 [v& HDC
1 |Boulefi Synek Ales Fleischmann Jan st. Zabka zZdenék 564
2 |0Old boys Mlynar Marek Pitas Vladimir Besik Josef 564
180 0 198 13 157 16
Utkani o 3. misto 199 0 191 3 157 0
3 |Blue team Keckés Pavol Svérny Marin Spindor Viktor 550
4 |SBK Lions Levice Sov¢ik Ondrej Graus Karol Debnar Jan 500
172 11 156 0 151 10
Utkani o 5. misto 177 10 157 16 162 0
5 |Fire Dragons KolaF FrantiSek Sejkora Miroslav Nadvornik Pavel 522
6 |Black Riders Nosek Richard Ivanciv Petr KolaF Jan st. 552
198 3 183 0 168 0
Utkani o 7. misto 169 7 170 6 200 4
7 |Tyrnavia Bowlers Turoci Dusan Viskupi¢ Jozef Trnka Frantisek 556
8 [Lucerna RSTS Klecka JiFi Havlicek Zdenék Dlabacek JiFi 525
184 3 163 13 162 0

Rozhoz na 3 frame
49 1. mist

48 2. mist«




Jednotlivci

Keckés Pavol
Pitas Vladimir
Zabka Zdenék
Kolaf FrantiSek
Ivanciv Petr

Fleischmann Jan st.

Sejkora Miroslav
Nosek Richard
Synek Ales
Mlynar Marek
Besik Josef
Trnka FrantiSek
Nadvornik Pavel
Debnar Jan
Dohnélek Stanislav
Graus Karol
Sov¢ik Ondrej
Klec¢ka Jifi
Svarny Marian
Viskupi¢ Jozef
Havlicek Zdenék
Spindor Viktor
Tdroci Dusan
Kolaf Jan st.
Dlabacek Jifi
Turoci Stefan
Stanék FrantiSek
Koldrova Hana

Blue team

Old boys

Boulefi

Fire Dragons
Black Riders
Boulefi

Fire Dragons
Black Riders
Boulefi

Old boys

Old boys
Tyrnavia Bowlers
Fire Dragons
SBK Lions Levice
Old boys

SBK Lions Levice
SBK Lions Levice
Lucerna RSTS
Blue team
Tyrnavia Bowlers
Lucerna RSTS
Blue team
Tyrnavia Bowlers
Black Riders
Lucerna RSTS
Tyrnavia Bowlers
Fire Dragons
Black Riders

HDC

13

10

16

10
13

11

11

217
200
190
179
201
170
137
161
205

166
155

160
198
242
206
191
244

169
202
171
157
168
135
147

Odehrané kvalifikacni hry

208
183
195
214
205
223

193
203
157

219
212
186
154
194
174
186
174

156
183
218

178
154
170
132

238
180
196
234
278
176
160
170
191
208
203
181
202
188

240
199
190
168
155
182
192
143
184
164

215
174
178
180
196
132

209
170
193
179
222
169
182

171
123
162
179
132
158
180
136
183
136

147

214

224
171
173
181
192
194
172
183
171
144

157
161
158
156
181
138
172
173
192

159
198
192
167

198
187
221
170
172
246
199
158
190
189
182

188

170
182
173
151
189
130
157
160
169
152
165
126

213
208
191
169
162
184
189
199
224
202
136
157
179
181

128
159
154
153
195
161
126

171
156
157

F

199
198
204
177
183
209
157
198
147
180
157
200
162
151

156
172
184
191
170
163
157
169
168
162

Soucet

1702
1330
1599
1494
1570
1521
1034
1482
1502
1312
1194
1278
924
1393
513
1459
1371
1421
1398
1013
1292
1389
997
1191
1314
803
757
132

Pramér

212,75
190,00
199,88
186,75
196,25
190,13
172,33
185,25
187,75
187,43
170,57
182,57
184,80
174,13
171,00
182,38
171,38
177,63
174,75
168,83
161,50
173,63
166,17
170,14
164,25
160,60
151,40
132,00

Priimér
vc. HDC
212,75
203,00
199,88
196,75
196,25
194,13
188,33
188,25
187,75
187,43
186,57
186,57
184,80
184,13
184,00
182,38
182,38
180,63
177,75
174,83
174,50
173,63
173,17
170,14
164,25
160,60
158,40
143,00

Pofr.

© 0 N & 1 A W N &

N N N N N N N NN KRB B R B B B B B B &
© N O U1 A W INEKOUW®OOOMNOGUURWNURO




